Partecipata

> SOCIETA" EMILIANA TRASPORTI AUTOFILOVIARI S.P.A.

> AGENZIA PER LA MOBILITA" ED IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DI MODEN A S.P.A.

> HERA S.P.A.

> CONSORZIO DI PROMO-COMMERCIALIZZAZIONE TURISTICA DELL'APPENNINO MODENESE

> LEPIDA S.P.A.

Codice fiscale

02201090368
02727930360
04245520376
02526890369

02770891204
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Forma giuridica

Societa per azioni
Societa per azioni
Societa per azioni
Consorzio

Societa per azioni

Quota
partec

0,001
0,005
0,002
0,98

0,002



